SCRIPTA

Numéro Scripta : 9603

Auteur(s) : Landry d'Orbec [particulier]

Bénéficiaire(s) : Saint-Saëns, Notre-Dame (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1174-1198]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Landry d'Orbec donne aux religieuses de Notre-Dame de Suprême Champ (Saint-Saëns) toute la dîme de la paroisse de Saint-Germain-la-Campagne et une terre pour y construire leur grange.

Tableau de la tradition

Original

A. Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 56Hp1.

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Richard, abbé de Beaubec, 1174/1182-1198. La donation de la dîme de Saint-Germain-la-Campagne est confirmée par Raoul de Varneville, évêque de Lisieux (1181-1191) : SCRIPTA 9600.

Texte d'après A

Notum sit presentibus et futuris quod ego Landricus de Orbec donaverim sancimonialibus Sancte Marie Campi Supremi totam decimam quam habueram et possederam in parrochia Sancti Germani de Campania sicut eam Rogerus frater meus possidebat concessione mea et habebat tam de dominio meo et feodo quam de ceteris feodis, donavi etiam eis terram ad faciendam grangiam ubi segetes suas mittant. Hanc autem elemosinam feci eis liberam et quietam ita quod nichil in ea retinui michi vel heredibus meis preter orationes et preces quando feci filiam meam Eusemiam sanctimonialem in eadem domo Campi Supremi. Hoc etiam concessit Ermentrudis uxor mea et filii mei Hugo et Guillelmus et Rogerus frater meus qui eandem decimam remisit et reddidit mihi. Et ut hec omnia in perpetuum rata sint et firma, presenti scripto et sigilli mei auctoritate confirmavi. Testes, Ricardus abbas de Belbec et conventus ejusdem loci, Guillelmus de Bouencurt, Gaufridus Talebot, Ricardus Talebot, Henricus Bisete, Raciusr magister ejus, Robertus de Hatevilla et multi alii.